
8 UNIONE DI COMUNI LOMBARDA rn 'ADDA MARTESANA' ''k!}) Comuni di Bellinzago Lombardo, Liscate,
Pozzuolo Martesana, Truccazzano 
- Città Metropolitana di Milano -

· ... Via Martiri della Liberazione n. 11 Pozzuolo Martesana 

PEC: unione.addamartesana@pec.regione.lombardia.it 
telefono: 02950908239 fax: 0295357307 
C.F. e P.IVA: 09571970962 - Codice Ministeriale: 1030496050

Settore Programmazione e Gestione del Territorio 

COMUNE DI POZZUOLO MARTESANA 
Prot. n. 22/9/2020 

OGGETTO: DECRETO DI NON ASSOGGETTABILITÀ A VALUTAZIONE AMBIENTALE 
STRATEGICA (VAS) DELLA VARIANTE PARZIALE AL PGT FINALIZZATA ALLA 
DISCIPLINA URBANISTICA DELL'AREA DEL CENTRO OPERATIVO 
DELL'AUTOSTRADA A58 (TEEM) 

VISTI: 

L'AUTORITÀ COMPETENTE PER LA VAS 

Il vigente PGT del comune di Pozzuolo Martesana, approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 37 in data 18/07/2014 e pubblicato sul BURL n. 3 in data 20/01/2016; 

la Legge Regionale n. 12/2005 "Legge per il Governo del Territorio" e s.m.i.; 

gli indirizzi generali per la Valutazione Ambientale (VAS) approvati con D.C.R. 13 marzo 2007, 

n.8/351 e gli ulteriori adempimenti di disciplina approvati dalla Giunta Regionale con D.G.R.

27.12.2007 n.8/6420 - D.G.R. 30.12.2009 n.8/10971 - D.G.R. 10.11.2010 N.9/761 - D.G.R.

25.07.2012 N. 9/3836;

il Decreto Legislativo 3 aprile 2006, n.152 "Norme in materia ambientale" e s.m.i.; 

la determinazione n. 2 del 12/06/2020 di nomina dell'Autorità Competente per la VAS della 

variante in argomento; 

PRESO ATTO che: 

con Deliberazione di Giunta Comunale n. 2 in data 27.01.2020, sono stati avviati il procedimento 

di Variante parziale al PGT finalizzata alla disciplina urbanistica dell'area del centro operativo 

dell'autostrada A58 (TEEM) e contestuale procedimento di verifica di assoggettabilità alla 

Valutazione Ambientale Strategica (VAS) della variante in oggetto; 

con medesima Deliberazione sono stati individuati i soggetti competenti in materia ambientale 

e gli enti territorialmente interessati; 

con determinazione n. 2 del 12/06/2020, è stato implementato l'elenco dei soggetti individuati, 

così composto: 

le strutture pubbliche istituzionalmente competenti in materia ambientale e della salute pubblica 

• A.R.P.A. Lombardia. Dipartimento di Milano e Monza;

• A.T.S. Milano Città Metropolitana;

• A.S.S.T. Melegnano e Martesana;

• Soprintendenza Archeologia, Belle arti e Paesaggio per la città metropolitana di Milano;

• PUS Alto Martesana;

• Consorzio di Bonifica Est Ticino Villoresi;

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



gli enti territorialmente interessati 

• Regione Lombardia;

• Città Metropolitana di Milano;

• Comune di Melzo;

• Comune di Gorgonzola;

• Comune di Bellinzago Lombardo;

• Comune di Inzago;

• Comune di Cassano d'Adda;

• Comune di Truccazzano;

• CAP HOLDING quale gestore del Servizio Idrico Integrato;

• Terna S.p.a.;

• A2A S.p.a.;

• SNAM;

il settore pubblico interessato 

• Legambiente;

• WWF - Associazione WWF Le Foppe e Vimercatese;

• Associazione "Amici dell'Ambiente";

• Associazione "Noi per Melzo";

con medesima determinazione sono state definite le modalità di informazione e partecipazione 

dei soggetti interessati, di svolgimento della conferenza di verifica, nonché di comunicazione ed 

informazione mediante pubblicazione all'Albo Pretorio, sui siti internet del Comune di Pozzuolo 

Martesana e dell'Unione di Comuni lombarda "Adda Martesana" e sul sito regionale SIVAS; 

In data 20/07/2020 è stato messo a disposizione sul sito web di Regione Lombardia (SIVAS) e 

sul sito istituzionale del comune di Pozzuolo Martesana, il rapporto preliminare della variante 

ed è stata convocata la Conferenza di verifica di assoggettabilità alla VAS che si è svolta in 

modalità telematica il giorno 31/07/2020 (si allega verbale); 

alla data del 02/09/2020 sono pervenute i seguenti pareri/osservazioni (si allegano al presente 

decreto): 

• 1. ARPA Lombardia, dipartimento di Milano - Monza e Brianza, prot. n. 7036 del

11/08/2020;

• 2. SNAM Rete Gas S.p.A., centro di Gorgonzola, prot. n. 7045 del 12/08/2020;

• 3. Consorzio di Bonifica Est Ticino Villoresi, prot. n. 7089 del 13/08/2020;

• 4. ATS della Città Metropolitana di Milano, prot. n. 7160 del 17/08/2020;

• 5. CAP Holding, prot. n. 7190 del 18/08/2020;

• 6. Terna Rete Italia, Area Operativa Trasmissione di Milano, prot. 7555 del 2/09/2020;

CONSIDERATO il complesso delle informazioni che emergono dalla documentazione prodotta ed il 

verbale della Conferenza di Verifica; 

VALUTATO quanto segue in merito agli effetti sull'ambiente del P/P: 

Nelle valutazioni conclusive del rapporto preliminare che ha esaminato i contenuti di questa variante, 

vengono specificati due temi su cui si potrebbero attivare misure ambientali: 

l'utilizzo di fonti energetiche rinnovabili al fine di minimizzare i consumi energetici; 

2 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



la valutazione in sede di progetto del rischio per la saluta umana o per l'ambiente da radiazioni 
elettromagnetiche indotto dalla realizzazione della Stazione Radio Base di servizio per la 
gestione veicolare della TEEM; 

DECRETA 

1. di non assoggettare la proposta di variante parziale al PGT alla procedura di Valutazione
Ambientale Strategica - VAS; 

2. di stabilire il rispetto delle indicazioni e delle prescrizioni di natura progettuale-edilizia contenute
nei contributi pervenuti dai soggetti competenti in materia ambientale (allegati al presente 
decreto) in sede di presentazione del progetto per l'area in esame; 

3. di provvedere alla pubblicazione del presente decreto sul sito SIVAS regionale e sul sito web
del Comune di Pozzuolo Martesana, all'Albo Pretorio e nella sezione Amministrazione
Trasparente - "Pianificazione e governo del territorio" nella pagina dedicata alla "Variante 
parziale al PGT finalizzata alla disciplina urbanistica dell'area del Centro operativo 
de/l'Autostrada A58 (TEEM)". 

Allegati: 

Verbale conferenza di verifica VAS; 

Osservazioni e pareri al procedimento di verifica VAS; 

L'AUTORITÀ ]��!:_ETENTE 
(��-����tì�ti 

L'AUTORITÀ PROCEDENTE 
Geom. Alberto Cavagna 
Documento informatico con firma digitale ai sensi del T .. 
D.Lgs. n' 82/2005 e norme ad essi collegate. 

3 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente 

Dipartimento di Milano-Monza e Brianza 
U. O. Agenti Fisici e Valutazioni Ambientali 

Class. 6.3 Fascicolo 2020.6.43.52 

Spettabile 

COMUNE DI POZZUOLO MARTESANA 
VIA MARTIRI DELLA LIBERAZIONE 11 
20060 POZZUOLO MARTESANA (Ml) 
Email: comune.pozzuolomartesana.mi@legalmail.it 

e, p.c. 

ATS MILANO- CITI A' METRO PO LIT ANA 
Dipartimento di Prevenzione Medica 
Via Statuto 5 
MILANO (Mi) 

Email: dipartimentoprevenzione@pec.ats-milano.it 

Oggetto: Verifica di assoggettabilità a VAS relativa all'area Centro Operativo Autostrada A68 -TEAM in 
variante al vigente Piano di Governo del Territorio Comune Pozzuolo Martesana 

Con riferimento alla Vs richiesta Prot. ARPA n. 2020.0098954 del 20/07/20 attinente alla 

procedura di verifica di assoggettabilità a VAS della variante al PGT di cui ali' oggetto, si trasmette, 
in allegato, il relativo contributo tecnico-scientifico per consentire a Codesta Autorità Competente 
le decisioni in merito. 

Distinti saluti. 

Allegati: 

File ASS_ VAS_Pozzuolo_Martesana_def.pdf 

Il Responsabile della UO 
SIMONA INVERNIZZI 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Simona lnvernizzi tel.: 02 74872306 mail: s invernizzi@arpalombardia.it 

Responsabile dell'istruttoria: lng. Luigi Petrillo tel.: 02 74872280 mail: I petriUo@arpalombardia it 

Dipartimento di Milano- Via Filippo Juvara, 2'.!-201'.!9 Milano -Tel: 02/748721 - Fax: 02/70124857 
Indirizzo PEC: dipartimentomilano.ama@pec.regione.lombardia.it 

Dipartimento di Monza Brianza - Via Solferino I(, -20900 Monza - Tcl: 039/3946311 - Fax: 039/3946319 
Indirizzo PEC: dipartimentomonza.ama@pec.regione.lombardia.it 

Sede Legale: Palazzo Sistema - Via Roscllini. 17 - '.!O I '.!4 MILANO - Tel. 02 696661 - www.amalombardia.it 
Indirizzo PEC: ama@pec regione lombardia.it 

tJ 1,:1 lÌ 
e, '"� Ci(,o:;,: . rr e

o z 'i:t n tr:I � (l 1-'·l--'C' ::, 1-'H 
() o 1�- 'O 
u �l:i C; n1 � L'J 
I-' li t,1 
m �- e 

1,•I 1-;; 

I () � 
o 

nz 
() • "'.e" 
-è:1 %f-'· ... J :;,:i {lJ o t-] 

f.,) ti1 
t:IC:"-v! 

� ;-:; � 0'1:> t:J N. 
00 
t.l 

e o. 3 (1) m ,_, 
:J rt ,.., (l I-' 

I ")OI-'· 0.-,c1 I 
3 [•.) Q) o rt· O-) 
o o 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente 

Dipartimenti di Milano e Monza Brianza 

Osservazioni al Rapporto Preliminare 

Di seguito vengono indicati i principali elementi tecnico-normativi da considerare per i contributi 

ambientali di ARPA, in relazione agli impatti prevedibili e con particolare riferimento 

all'integrazione degli aspetti ambientali alla pianificazione territoriale. 

Acqua 

In attuazione dei criteri di sostenibilità ambientale relativi all'uso della risorsa acqua (RR 2/2006 -

art. 6) si propone, per una corretta gestione delle acque meteoriche, di provvedere al loro 

recupero in apposite vasche per un successivo uso (irriguo, lavaggio di aree esterne, antincendio, 

ecc.) 

Per quanto riguarda le acque di dilavamento dei parcheggi e delle strade dovrà essere prevista 

la separazione della prima pioggia (convogliabile in fognatura previo accordo con l'Ente 

Gestore) dalla seconda pioggia che, a valle di un opportuno trattamento 

(dissabiatura/disoleatura) potrà confluire nella vasca di raccolta. Nel caso in cui non sia possibile 

del tutto o in parte procedere al riuso delle acque meteoriche, la destinazione finale delle stesse 

deve essere, in ordine di priorità: 

lo smaltimento negli strati superficiali del suolo, ma fuori dalla zona di rispetto dei pozzi; 

lo scarico in Corpo Idrico Superficiale; 

il recapito in fognatura. 

Si ritiene opportuno inoltre massimizzare le superfici drenanti. 

Campi Elettromagnetici 

In merito alla realizzazione della stazione Radio Base di servizio alla gestione veicolare del sistema 

infrastrutturale TEEM si osserva che nel Rapporto preliminare non hanno ancora elementi e 

indicazioni puntuali per esprimere una valutazione in merito. 

L'installazione della stazione radiobase, tuttavia, seguirà l'iter autorizzativo previsto dalla vigente 

normativa, che prevede l'espressione del parere di ARPA sulla valutazione dei livelli di campo 

elettromagnetico, nelle modalità indicate dalla normativa stessa 

ARIA ed ENERGIA 

Al fine di ridurre le emissioni inquinanti in atmosfera e i consumi energetici si propone di: 

- progettare gli edifici secondo i criteri della architettura bioclimatica, ponendo particolare
attenzione ai sistemi passivi di ottimizzazione del calore, ventilazione, raffrescamento, per
contenere i consumi energetici e le emissioni in atmosfera;

- prevedere un adeguato isolamento termico;
- adottare impianti centralizzati ad alta efficienza per la climatizzazione, abbinati all'uso di fonti

rinnovabili di energia (fotovoltaico, solare termico, pompe di calore, ecc.);
- adottare accorgimenti finalizzati al risparmio dell'acqua calda (contatori di calore, valvole

termostatiche, ecc.);
- conseguire una elevata classe energetica

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente 

Dipartimenti di Milano e Monza Brianza 

U.O. C. -Agenti Fisici e Valutazioni Ambientali 

Fase.: 2020.6.43.52 

Oggetto: Verifica di assoggettabilità a VAS relativa all'area Centro Operativo Autostrada 
A68-TEAM in variante al vigente Piano di Governo del Territorio Comune Pozzuolo 
Martesana 

Premessa 

OSSERVAZIONI AL RAPPORTO PRELIMINARE. 
(Rif. - prot. arpa_mi.2020.0098954 del 20/07/2020) 

Con riferimento alla procedura in esame, si prende atto della documentazione prodotta, 

consistente in: "avviso di messa a disposizione e conferenza di verifica del Rapporto Preliminare 

relativo al procedimento di assoggettabilità a VAS relativa al procedimento di variante parziale al 

PGT finalizzata alla disciplina urbanistica dell'Area del Centro Operativo Autostrada A68 - TEAM -

Comune di Pozzuolo Martesana , presente sul sito web di Regione Lombardia SIVAS" 

A seguito della suddetta comunicazione si è presa visione del Rapporto preliminare e della 

documentazione afferente alla fase di orientamento, alla quale ARPA Lombardia fornisce il 

proprio contributo ai sensi dell'art. 12 del d.lgs. n. 152/06 e della d.g.r. 10/11 /201 O, n. 9/761 e s.m.i .. 

Inquadramento della cariante al Piano del Governo del Territorio e delle relative proposte 

progettuali 

Il progetto ha come oggetto in special modo le aree prossime allo svincolo di connessione con la 
variante alla SP 103, classificate nel Piano delle Regole Vigente come "Aree di esproprio 
infrastrutture autostradali BRE.BE.MI e T.E.E.M." La variante parziale si concretizza nella proposta di 
una innovazione della disciplina delle aree, oggi non normate da una articolazione propria che 
specifichi gli interventi ed i parametri urbanistici ammessi, da attuarsi principalmente mediante la 
revisione e modifica dell'apparato normativo e cartografico del Piano delle Regole e la modifica 
al Piano dei Servizi relativamente alla rete delle piste e percorsi ciclopedonali; in particolare la 
variante riguarda lo spostamento del tracciato di previsione indicato nel PGT vigente in un tratto 
lungo la Roggia Visconti, in prossimità dell'ambito di riqualificazione urbana ARUl dalla sponda 
nord a quella sud e l'estensione della rete con un nuovo tratto nord-sud, dalla Roggia Visconti a 
via Dante, lungo il perimetro del richiamato ambito. 

La presente variante si configura quale variante parziale non determinando, in concreto, una 
innovazione complessiva delle previsioni di assetto del territorio comunale e riguardando, invece, 
una circoscritta area del territorio comunale. La variante in argomento, infatti, puntualizza i limiti e 
le condizioni di attuazione del piano delle regole per un'area ricompresa nel sistema 

infrastrutturale esistente, in prossimità del casello autostradale. Sotto il profilo della pianificazione 
urbanistica, appare opportuno specificare che la presente variante ha inoltre considerato le 
implicazioni introdotte nell'ordinamento regionale vigente dettate dalla n .. n. 31 del 28 novembre 
2014 "Disposizioni per la riduzione del consumo di suolo e per la riqualificazione del suolo 
degradato" predisponendo gli opportuni elaborati previsti dalla richiamata disposizione. 

Dipartimento di Milano - Via Filippo Juvara, 22-20129 Milano - Tel: 02/7 48721 - Fax: 02/70124857 
Indirizzo e-mail: milano@arpalombardia.it - lndiriuo PEC: dipartimentomilano.arpa@pec.regione.lombardia.it 

Dipartimento di Monza Brianza - Via Solferino 16 - 20900 Monza - lei: 039 /3946311 - Fax: 039 /3946319 
Indirizzo e-mail: monza@arpalombardia.it - Indirizzo PEC: dipartimentomonza.arpa@pec.regione.lombardia.it 

Sede Legale: Palazzo Sistema - Via Rosellini, 17 - 20124 MILANO - lei. 02 696661 -www.arpalombardia.it 
Indirizzo e-mail: info@arpalombardia.it - Indirizzo PEC: arpa@pec.regione.lombardia.it 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente 

Dipartimenti di Milano e Monza Brianza 

Inquinamento luminoso 

Per quanto riguarda l'inquinamento luminoso gli strumenti pianificatori da considerare, se presenti, 

sono i piani per l'illuminazione pubblica e i piani regolatori per l'illuminazione pubblica elaborato 

ai sensi della LR 31 /2015, rilevanti ai fini della riduzione dell'inquinamento luminoso, con 

conseguenti vantaggi in termini ecologici (fonti luminose intense influenzano negativamente il 

ciclo della fotosintesi clorofilliana) e di risparmio energetico (tramite la dispersione del flusso 

luminoso solo dove utile e l'utilizzo di lampade ad alta efficienza). 

Rifiuti 

Prevedere appositi spazi per favorire la raccolta differenziata dei rifiuti oltre che incentivarne la 

riduzione. 

Conclusioni 

Sulla base di quanto assunto all'interno del procedimento in esame, si osserva in conclusione che: 

• il Piano non comporta in generale significativi cambiamenti ma riguarda una diversa

distribuzione planimetrica del progetto e la posizione del costruito;

• le modificazioni proposte dalla Variante non implicano il consumo di nuovo suolo non

urbanizzato

• Lele vulnerabilità rilevate, in relazione agli elementi ambientali pertinenti. sono analizzate e

gestite, fatte salve le considerazioni indicate nelle osservazioni al Rapporto ambientale.

in generale gli effetti delle modifiche introdotte dalla Variante non comportano un aumento della 
pressione insediativa in termini di consumi di risorse, traffico e produzione di rifiuti. 

Il tecnico istruttore 
lng. Luigi Petrillo 

Responsabile del procedimento: 

Responsabile dell'istruttoria: 

Dott.ssa Simona lnvernizzi 

lng. Luigi Petrillo 

Il Responsabile della U.O. 

Dr.ssa Simona lnvernizzi 

tel.: 02 74872306 mail: s.invernizzi@arpalombardia.it 

tel.: 02 74872280 mail: l.petrillo@arpalombardia.it 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



Centro Snam Rete Gas  di Gorgonzola 
20064 Gorgonzola (MI) – Via Verdi, 55 
Tel. centralino + 39 02.9513571 
www.snamretegas.it 

Snam Rete Gas S.p.A. 
Sede Legale: S. Donato Milanese (MI), P.zza S. Barbara 7  
Capitale sociale Euro 1.200.000.000,00 i.v. 
Codice Fiscale e numero di iscrizione al Registro Imprese di Milano  
n. 10238291008 - R.E.A. Milano n. 1964271
Partita IVA 10238291008
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Snam S.p.A.
Società con unico socio

     

Prot.Di – Nord/GORG/BM/268/cp 

Gorgonzola, 11 agosto 2020      

OGGETTO: Prot.N.0016450/2020 - AVVISO DI MESSA A DISPOSIZIONE DEL 
RAPPORTO PRELIMINARE E CONVOCAZIONE DELLA CONFERENZA DI 
VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ A VAS DELLA VARIANTE PARZIALE AL PGT 
FINALIZZATA ALLA DISCIPLINA URBANISTICA DELL'AREA DEL CENTRO 
OPERATIVO DELL'AUTOSTRADA A58 (TEEM). 

Con riferimento alla Vs. comunicazione pari oggetto del 20 luglio 2020, limitatamente 
all’area citata, SNAM RETE GAS (Ente gestore di Reti Gasdotti Regionali e Nazionali 
destinate all’attività di trasporto del gas naturale dichiarata – ai sensi del D.lgs. 23 
maggio 2000 N.164 – attività di Interesse Pubblico) con la presente comunica che le 
opere in oggetto non interferiscono metanodotti di propria competenza. 

Per qualsiasi ulteriore chiarimento o segnalazione Vi preghiamo di contattare lo 
scrivente Centro di GORGONZOLA Via Verdi, 55 tel. 02/9513571. 

 Distinti saluti 

Spett.le     
UNIONE DI COMUNI LOMBARDI 
ADDA MARTESANA 
VIA MARTIRI DELLA LIBERAZIONE N. 11 
POZZUOLO MARTESANA 

comune.pozzuolomartesana.mi@legalmail.it 

Business Unit Asset Italia 
Trasporto 
Centro di GORGONZOLA 
Manager 
Marco Bonzanini 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
7
0
4
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
2
-
0
8
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
7
0
8
9
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
3
-
0
8
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



___________________________________________________________________________________________________________ 
AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO 
Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria –  UOC  Salute e Ambiente 

Via Statuto, 5 - 20121 Milano - Tel. 02 8578 9556 - 9557  fax 02 8578 9649 
e-mail: saluteambiente@ats-milano.it – PEC: dipartimentoprevenzione@pec.ats-milano.it

Sede Legale: Milano, 20122, Corso Italia 19 - Codice fiscale e P.IVA 09320520969

Pag. 1 di 1 

 Milano 
Class.2.3.5 
CB/im/mr/U60/2020 
 

 ATS MetroMilano 
AOO_ATSMI 

REGISTRO UFFICIALE 
USCITA  

Prot. N. 
Data

Spettabile  
Comune di Pozzuolo Martesana 
Settore Programmazione e Gestione 
del Territorio 
Via Martiri della Liberazione n. 11 
20060 Pozzuolo Martesana  

 PEC: comune.pozzuolomartesana.mi@legalmail.it 

p.c.   ARPA Lombardia
Dipartimento di Milano 
Via Juvara, 22 
20129 Milano 

 PEC dipartimentomilano.arpa@pec.regione.lombardia.it 

Oggetto: verifica di assoggettabilità alla Valutazione Ambientale Strategica della variante 
parziale al PGT finalizzata alla disciplina urbanistica dell’area Centro Operativo 
dell’Autostrada A58 (TEEM). 

Esaminata la documentazione pubblicata sul sito web regionale SIVAS, verificati gli aspetti 
di competenza della scrivente ATS, si ritiene non assoggettabile a VAS la variante in 
oggetto. 

Distinti saluti. 

Il Direttore 
UOC Salute e Ambiente 

Maurizio Tabiadon 

Responsabile del procedimento: Chiara Bramo – 02.8578.2773 
Responsabile dell’istruttoria: Ilaria Miante – 02.8578.9598 

 Marina Rampinini – 02 8578 9558

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
7
1
6
0
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
7
-
0
8
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



Spe�abile
Comune di Pozzuolo Martesana
c.a. Geom. Cavagna
c.a. Geom. Triani

Gen�lissimi,
in riferimento all’intervento in ogge�o si prescrive quanto segue:

1. il proge�sta acquisisca i da�, in possesso del Gruppo CAP, rela�vi alla rete idrica e fognaria esisten�
nell’area d’interesse, accedendo alla banca da� del Sistema Informa�vo Territoriale (S.I.T.) del WebGIS del
Gruppo CAP, previa registrazione al link h�p://www.gruppocap.it/a�vità/webgis/professionis� ovvero
conta�ando via email ufficio.sit@gruppocap.it . Si so�olinea che la proge�azione non potrà comunque
prescindere dall’acquisizione in sito di tu�e le informazioni geometriche e plano al�metriche delle re� ed
impian� esisten�, necessarie alla redazione del proge�o medesimo. Nella documentazione proge�uale
dovrà essere data evidenza dell’avvenuta acquisizione di tu�e le sudde�e informazioni e dei rela�vi
risulta�;

a seguito di riscontro posi�vo di quanto previsto al punto 1 sopramenzionato si comunica che:
1. sarà necessario eseguire, anche in fase proge�uale e comunque prima dell’inizio dei lavori, un

coordinamento di can�ere mediante sopralluogo congiunto, richiesto con opportuno an�cipo, per
verificare le reali possibilità di interferenza delle re� tecnologiche ges�te dal Gruppo Cap con le
vostre lavorazioni.

2. si fornisce di seguito il link del sito di Gruppo CAP a cui fare riferimento per la richiesta di
SOPRALLUOGO/TRACCIAMENTO in campo: h�ps://www.gruppocap.it/clien�/gruppocap/richiedi-
assistenza/tracciamento-re�

3. allo stesso percorso sono presen� tu�e le istruzioni specifiche qualora si rendesse necessario il
tracciamento in campo delle re�, sia in fase di proge�azione che in fase immediatamente
precedente l’inizio dei lavori.

4. si prega di inviare l’eventuale richiesta di tracciamento re� esclusivamente all’indirizzo PEC
amiacque@legalmal.it specificando nell’ogge�o: Richiesta tracciamento re� in campo (RTRI) -
comune di ------(nome comune).

5. qualora si dovessero riscontrare delle interferenze con le re� tecnologiche ges�te dal Gruppo Cap è
necessario presentare la richiesta di preven�vo per l’adeguamento delle stesse conta�ando:
piani.urbanis�ci@gruppocap.it

6. Qualora la risoluzione delle interferenze compor� il rifacimento di allacciamen� fognari d’utenza, ai
sensi della summenzionata delibera del C.d.A. dell’Ufficio d’Ambito della Provincia di Milano, le
lavorazioni saranno di esclusiva competenza della società Amiacque S.r.l. – Se�ore Ges�one
Fognature e Depurazione, che porrà a carico del richiedente i corrisponden� oneri secondo quanto
indicato nel Prezzario in vigore approvato dall’Ufficio d’Ambito.

Considerato quanto sopra si sospende ogni parere alla realizzazione dell’intervento di che tra�asi
condizionando lo stesso al recepimento delle sopra esposte prescrizioni.
Ad ogni buon fine si allegano alla presente gli estra� planimetrici con i percorsi di fognatura e acquedo�o in
ges�one al Gruppo CAP.

Prot. n. 7190 del 18/08/2020

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.gruppocap.it/attivit%C3%A0/webgis/professionisti
mailto:ufficio.sit@gruppocap.it
https://www.gruppocap.it/clienti/gruppocap/richiedi-assistenza/tracciamento-reti
mailto:amiacque@legalmal.it
mailto:piani.urbanistici@gruppocap.it


Da ul�mo si informa che le acque meteoriche derivan� dalle nuove superfici in proge�o dovranno essere
ges�te in o�emperanza al RR.07/2017 e s.m.i..

Il Responsabile Se�ore Tecnico Commerciale
Ing. Laura Maggi

Referente:
Fulvio Rebolini

do�. geol. Fulvio Rebolini  
Servizi Tecnico Commerciali
Estensioni rete e proge� speciali
Via Rimini 34/36
20142 Milano

+39 0289520343 c.+39 346-8619764
www.gruppocap.it
fulvio.rebolini@gruppocap.it

Ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e delle Linee Guida per posta elettronica ed Internet del Garante Privacy si rende noto
che le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono essere riservate e sono, comunque, destinate
esclusivamente alle persone o alla Società sopraindicati. Le stesse non sono da considerarsi comunicazioni personali, quindi eventuali
risposte potranno essere conosciute da persone appartenenti all’azienda. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento
trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, anche ai sensi dell'art. 616 c.p.. Se avete ricevuto questo
messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarci immediatamente inviando una mail all'indirizzo privacy@gruppocap.it  
In accordance with Regulation EU 2016/679 (General Data Protection Regulation) and Guidelines Applying to the Use of E-Mails and the
Internet in the Employment Context of Italian Data Protection Authority it is announced  that the information in this communication
(which includes any documents with it) is confidential and meant only for above-mentioned persons and/or Companies; the information
is not personal therefore, It is intended for the addressee only and any replies will be known by people belonging to the company.
The information in this communication (which includes any documents with it) is confidential and may be legally privileged. 
Dissemination, distribution and/or copying of the document transmitted by any person other than the recipient is prohibited, according to
the art. 616 c.p. and Regulation EU 2016/679.  If you have received this message for error, please destroy this and inform us
immediately by sending an e-mail at privacy@gruppocap.it

CAP Holding Spa – Sede legale Via del Mulino 2 - Edificio U10 - 20090 Assago (MI) - Iscrizione Ufficio Registro Imprese di Milano con n.
1622889 - Capitale sociale € 571.381.786 i.v. – C.F. e P.IVA 13187590156

P Evitate di stampare questo messaggio, se non ne avete reale necessità

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://sostenibilita.gruppocap.it/
http://www.gruppocap.it/
mailto:fulvio.rebolini@gruppocap.it
https://twitter.com/gruppocap
https://www.facebook.com/GruppoCAP
https://www.youtube.com/channel/UCwor5Pfk3e0Mlh4SkbxtGuQ
https://www.instagram.com/gruppocap/
mailto:privacy@gruppocap.it
mailto:privacy@gruppocap.it


PEC 

AOT MI – UI BRU Spett.le 
COMUNE DI POZZUOLO MARTESANA 
Settore Programmazione e Gestione del 
Territorio 

  Via Martiri della Liberazione, 11 
20060 Pozzuolo Martesana 

PEC:  comune.pozzuolomartesana.mi@legalmail.it 

Alla c.a. del Geom. Simone Trianti 

OGGETTO: AVVISO DI MESSA A DISPOSIZIONE DEL RAPPORTO PRELIMINARE E 
CONVOCAZIONE DELLA CONFERENZA DI VERIFCA DI ASSOGGETTABILITA’ A VAS DELLA 
VARIANTE PARZIALE AL PGT FINALIZZATA ALLA DISCIPLINA URBANISTICA DELL’AREA 
DEL CENTRO OPERATIVO DELL’AUTOSTRADA A 58 (TEEM). 

Salve, 
con riferimento all’oggetto, informiamo che nelle aree interessate dai vostri lavori in 
progetto, così come evidenziate nella vostra planimetria che vi restituiamo in allegato alla 
presente, non sono presenti elettrodotti ad alta tensione in cavo interrato, attualmente in 
gestione alla scrivente società. 

Informiamo che lungo l’area interessata dalle vostre lavorazioni, sono presenti i seguenti 
elettrodotti aerei alla tensione di 132.000 Volt n°23194A1, n°23197B1, n°23858B1 e 
220.000 Volt n°22L12A1, n°22L13A1, come anche evidenziato nella vostra planimetria 
allegata sopra richiamata. 

Le linee elettriche in questione sono costantemente in tensione, anche il solo 
avvicinamento ai conduttori può determinare gravissimi pericoli di danno a persone o 
cose, in conseguenza per i lavori che dovessero eventualmente svolgersi in vicinanza 
degli stessi conduttori elettrici, dovranno essere rispettate tutte le leggi e le norme vigenti 
in materia di prevenzione infortuni ed in particolare quanto stabilito dall’articolo 83 comma 
1 del D.Lgs. 9.4.2008 n. 81. 

Comunichiamo che deve sempre esserci garantita la possibilità di accedere alle nostre 
infrastrutture, per l’esercizio e la sorveglianza dell’elettrodotto, in particolare si richiede di 
non impegnare, nemmeno con opere provvisionali di cantiere, l’area prossima dei sostegni 
dell’elettrodotto posti nelle vicinanze delle opere. 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
7
5
5
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
2
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:comune.pozzuolomartesana.mi@legalmail.it


In previsione del progresso progettuale delle vostre opere, rammentiamo che per gli 
elettrodotti appartenenti Rete Elettrica di Trasmissione Nazionale, come i su menzionati, 
per ogni opera da eseguirsi in prossimità / vicinanza degli stessi, stante la loro 
preesistenza, questa deve risultare compatibile coi disposti di legge in vigore, nello 
specifico in materia di distanze dai conduttori elettrici e dai sostegni, previo parere del 
gestore dell’elettrodotto. 

Gentilmente si richiede riscontro scritto della presente. 

Cordiali Saluti. 

Il Responsabile Unità Impianti Brugherio 

Ferrero Davide 

All.: Planimetrie 

Referente della pratica: Luca Pisano mail: luca.pisano@terna.it 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
7
5
5
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
2
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
7
5
5
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
2
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
7
5
5
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
2
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



53

192

55

22

193

149

21

153

175

26

23

51

90

194

174

57

75

176

195

91

78

62

25

24

28

65

171

27

148

80

61

66

157

168

177

79

59

169

58

67

172

170

60

76

73

205

92

207

93

68

69

64

56

63

Inn. Aree Verdi

1

2

91

83

85

75

77

79

60

81

73

84

80

76

86

61

74

I301 Aperta

C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

1
5
0
 A

C
C

D
N

1
5
0
 A

C
C

D

N

1

5

0

 
A

C

C

D

N

1

5

0

 
A

C

C

D

N

1

0

0

 
A

C

C

D

E

1

4

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D

E

1

4

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D

E

1

4

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D

N

1
0
0
 
A

C

C

D

N

1
0
0
 A

C

C

D

N

1
0
0
 
A

C

C

D

N

1

0

0

 
A

C

C

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D

N

1
0
0
 
A

C

C

D
N

1
2
5
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

E

1

4

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D

N

8

0

 
A

C

C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8
0
 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

1

5

0

 
A

C

C

D

N

1

5

0

 
A

C

C

D

N

1

5

0

 
A

C

C

D
N

1
2
5
 
A

C
C

D
N

1
2
5
 
A

C
C

D

N

8

0

 

A

C

C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

8
0
 
A

C

C

D

N

2

0

0

 
A

C

C

D

N

2

0

0

 
A

C

C

D
N

1
2
5
 
A

C
C

D
N

125 A
C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 

A

C

C

D

E

1
1
0
 
P

E

A

D

D

E

1

1

0

 
P

E

A

D

D

E

1
4
0
 
P

E

A

D

 
P

N

1
6

DN125 ACC

D

N

1

2

5

 

A

C

C

D

N

8
0
 
A

C

C

D

N

8
0
 A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

DN80 ACC

D

N

8

0

 
A

C

C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

E

1
1
0
 
P

E

A

D

D

N

1

5

0

 

A

C

C

D

N

1

5

0

 

A

C

C

D

E

9

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

E

1

4

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D

E

1

4

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D

N

8

0

0

 
G

H

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

2
0
0
 
A

C
C

D

N

2

0

0

 

A

C

C

D

N

8
0
 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

1

2

5

 

A

C

C

D

N

5

0

 

A

C

C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

DN150 ACC

D

E

1

2

5

 
P

E

A

D

D

N

1

5

0

 

A

C

C

D

N

1
5
0
 
A

C

C

DN150 ACC

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D

E

1
1
0
 
P

E

A

D

D

E

1

1

0

 
P

E

A

D

D

N

1

2

5

 

A

C

C

DN150 ACC

DN150 ACC

D

N

6

0

 
A

C

C

DN125 ACC

D

N

8
0
 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D
N

1
5
0
 A

C
C

D

E

9

0

 
P

E

A

D

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

1

2

5

 

A

C

C

D

N

1

5

0

 

A

C

C

D

N

1

2

5

 

A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

DN150 ACC

D

N

1

5

0

 

A

C

C

D

N

1

5

0

 

A

C

C

fibra ottica 

fibra ottica 

N

LEGENDA ACQUEDOTTO

SS

SS

POZZO

IMPIANTO DI TRATTAMENTO

SARACINESCA NORMALMENTE APERTA

SARACINESCA NORMALMENTE CHIUSA

CONTATORE IDRAULICO

IDRANTE SOTTOSUOLO CON SARACINESCA

IDRANTE SOTTOSUOLO SENZA SARACINESCA

IDRANTE SOPRASUOLO CON SARACINESCA

IDRANTE SOPRAUOLO SENZA SARACINESCA

RIDUZIONE

FLANGIA \ FONDELLO

VALVOLA DI RITEGNO

SCARICO DI FONDO

GIUNTO DIELETTRICO

RETE DI DISTRIBUZIONE

RETE DI ADDUZIONE

CONDOTTA ALTRI USI

TUBO GUAINA

CONDOTTE PROTETTE PPC

CONDOTTE NON PROTEGGIBILI PPC

PUNTO DI FORNITURA

CONDOTTA DI PRODUZIONE

CONNESSIONE RETE

PALINA SEGNALAZIONE TUBO

ELEMENTO DI INTERCONNESSIONE

SORGENTE

CASA DELL'ACQUA

GIUNTO GIBAULT

CONNESSIONE ALLACCIAMENTO

C

C

P

S

VALVOLA DI SICUREZZA

VALVOLA DI REGOLAZIONE PRESSIONE

SARACINESCA APERTA IN CAMERETTA

SARACINESCA CHIUSA IN CAMERETTA

CONDOTTA PRIVATA

TUBO PREMENTE

CONDOTTA DI ALLACCIAMENTO

SFIATOSFIATO

SERBATOIO

IMPIANTO DI SPINTA

PIEZOMETRO

PUNTO DI PRELIEVO

CAMERETTA

FONTANA

FONTANELLA

CONDOTTA DI SCARICO

RELINING

ZONE DI INTERFERENZA

Rev Data Elaborato Progettato Autorizzato Descrizione

Questo disegno è di nostra proprietà esclusiva ed è posto sotto tutela della legge, ne è proibita la riproduzione anche parziale e la cessione a terzi senza nostra autorizzazione scritta.

Scala Tavola N°

Amiacque srl - Via Rimini 34/36, 20142 Milano

Tel. 02 895201 - info.amiacque@gruppocap.it

Operation Intelligence - Ufficio Supporto Progetti

supporto.progetti@gruppocap.it

Numero CASE

FILE

Anno Tavola N° Rev.Codice ISTAT Comune Ambito Intervento

_ _

COMUNE DI POZZUOLO MARTESANA

Avviso di messa a disposizionedel rapporto preliminare e

convocazione della conferenza di verifica di assoggettabilità a VAS

della variante parziale al PGT finalizzata alla disciplina urbanistica

dell'area del centro operativo dell'autostrada A58 (TEEM)

INTERFERENZA RETE ACQUEDOTTO

Planimetria

A

03/08/2020

geom. M. Pintabona dott.geol. F.Rebolini 

Prima emissione

0 1 5 1 7 8 A E R I S I N T - T E E M 2 0 0 1. 1 A

Estensioni rete e progetti speciali

1:2.000
1.1

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



122

94

114

111

145

188

99

113

100

144

161

112

182

115

101

97

180

197

118

102

187

202

159

146

178

96

181

133

123

160

132

164

190

129

127

131

125

189

95

203

124

204

119

121

98

126

143

183

128

147

210

110

117

3

C

D

E

1

1

0

 
P

E

A

D

D

N

1
0
0
 
A

C

C

D

N

1

0

0

 
A

C

C

D

N

8
0
 
A

C

C

D

E

1

1

0

 
P

E

A

D

DN125 ACC

DN125 ACC

DN125 ACC

DN125 ACC

DN125 ACC

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D

N

6

0

 

A

C

C

D
N

6
0
 
A

C
C

D
E

1
4
0
 
P

E
A

D

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

8
0
 
A

C

C

D

N

8
0
 
A

C

C

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D

N

1
2
5
 
A

C

C

D
N

1
5
0
 A

C
C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D
N

1
5
0
 A

C
C

D

N

8

0

 
A

C

C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

1
0
0
 A

C
C

D
N

1
0
0
 A

C
C

D
N

1
0
0
 A

C
C

D

N

1
2
5
 
A

C

C

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D

N

6
0
 
A

C

C

D
N

8
0
 A

C
C

D

N

8

0

 
A

C

C

DN60 ACC

DE180 PEAD PN16

D

E

1

8

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D

E

1

8

0

 

P

E

A

D

 

P

N

1

6

D

E

1

1

0

 
P

E

A

D

D

N

1

0

0

 
A

C

C

D

N

1

5

0

 
A

C

C

DN150 ACC

D

N

6
0
 
A

C

C

D

N

6
0
 
A

C

C

D
N

6
0
 A

C
C

D
N

1
5
0
 
A

C
C

D
N

1
5
0
 
A

C
C

D
N

1
5
0
 
A

C
C

D
N

1
5
0
 
A

C
C

D
N

1
5
0
 
A

C
C

D
N

1
5
0
 
A

C
C

D
N

1
5
0
 
A

C
C

D

E

1

4

0

 

P

E

A

D

D

E

1

1

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D

N

1

5

0

 
A

C

C

D

N

1

5

0

 

A

C

C

D

N

1

5

0

 

A

C

C

D

N

1

5

0

 
A

C

C

D

N

1

5

0

 
A

C

C

D

E

1

8

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D
N

80 A
C

C

D
N

1
5
0
 
A

C
C

D
N

1
5
0
 
A

C
C

D

N

1
0
0
 
A

C

C

D

E

1

8

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D

N

6

0

 

A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

E

1
4
0
 
P

E

A

D

DN125 ACC

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D

E

1

4

0

 
P

E

A

D

D

N

6

0

 

A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

1

0

0

 
F

I
B

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

1

0

0

 
A

C

C

D

N

1
0
0
 
A

C

C

1

0

0

 
F

I
B

1

0

0

 
F

I
B

D

N

1

0

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

DN150 ACC

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

8
0
 
A

C

C

D

N

8
0
 
A

C

C

D

N

8

0

 

A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

E

1

4

0

 
P

E

A

D

D

E

1

1

0

 

P

E

A

D

 

P

N

1

6

D
N

6
0
 A

C
C

D
N

6
0
 A

C
C

DN60 ACC

D

N

1

5

0

 
A

C

C

D

N

1

5

0

 
A

C

C

D

N

8
0
 
A

C

C

D

E

1

1

0

 

P

E

A

D

 

P

N

1

6

D

N

6
0
 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D
N

125 A
C

C

D

E

9

0

 
P

E

A

D

D

N

1

5

0

 
A

C

C

D

N

1
5
0
 
A

C

C

D

N

1

5

0

 
A

C

C

C

N

LEGENDA ACQUEDOTTO

SS

SS

POZZO

IMPIANTO DI TRATTAMENTO

SARACINESCA NORMALMENTE APERTA

SARACINESCA NORMALMENTE CHIUSA

CONTATORE IDRAULICO

IDRANTE SOTTOSUOLO CON SARACINESCA

IDRANTE SOTTOSUOLO SENZA SARACINESCA

IDRANTE SOPRASUOLO CON SARACINESCA

IDRANTE SOPRAUOLO SENZA SARACINESCA

RIDUZIONE

FLANGIA \ FONDELLO

VALVOLA DI RITEGNO

SCARICO DI FONDO

GIUNTO DIELETTRICO

RETE DI DISTRIBUZIONE

RETE DI ADDUZIONE

CONDOTTA ALTRI USI

TUBO GUAINA

CONDOTTE PROTETTE PPC

CONDOTTE NON PROTEGGIBILI PPC

PUNTO DI FORNITURA

CONDOTTA DI PRODUZIONE

CONNESSIONE RETE

PALINA SEGNALAZIONE TUBO

ELEMENTO DI INTERCONNESSIONE

SORGENTE

CASA DELL'ACQUA

GIUNTO GIBAULT

CONNESSIONE ALLACCIAMENTO

C

C

P

S

VALVOLA DI SICUREZZA

VALVOLA DI REGOLAZIONE PRESSIONE

SARACINESCA APERTA IN CAMERETTA

SARACINESCA CHIUSA IN CAMERETTA

CONDOTTA PRIVATA

TUBO PREMENTE

CONDOTTA DI ALLACCIAMENTO

SFIATOSFIATO

SERBATOIO

IMPIANTO DI SPINTA

PIEZOMETRO

PUNTO DI PRELIEVO

CAMERETTA

FONTANA

FONTANELLA

CONDOTTA DI SCARICO

RELINING

ZONE DI INTERFERENZA

Rev Data Elaborato Progettato Autorizzato Descrizione

Questo disegno è di nostra proprietà esclusiva ed è posto sotto tutela della legge, ne è proibita la riproduzione anche parziale e la cessione a terzi senza nostra autorizzazione scritta.

Scala Tavola N°

Amiacque srl - Via Rimini 34/36, 20142 Milano

Tel. 02 895201 - info.amiacque@gruppocap.it

Operation Intelligence - Ufficio Supporto Progetti

supporto.progetti@gruppocap.it

Numero CASE

FILE

Anno Tavola N° Rev.Codice ISTAT Comune Ambito Intervento

_ _

COMUNE DI POZZUOLO MARTESANA

Avviso di messa a disposizionedel rapporto preliminare e

convocazione della conferenza di verifica di assoggettabilità a VAS

della variante parziale al PGT finalizzata alla disciplina urbanistica

dell'area del centro operativo dell'autostrada A58 (TEEM)

INTERFERENZA RETE ACQUEDOTTO

Planimetria

A

03/08/2020

geom. M. Pintabona dott.geol. F.Rebolini 

Prima emissione

0 1 5 1 7 8 A E R I S I N T - T E E M 2 0 0 1. 2 A

Estensioni rete e progetti speciali

1:2.000
1.2

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



214

53

192

55

22

193

21

175

26

23

51

211

10

12

34

52

16

196

25

24

41

28

198

162

43

42

150

184

45

199

44

200

27

40

148

201

14

15

185

6

2

5

37

205

39

206

207

19

13

11

9

35

154

49

163

208

155

32

48

47

151

8

38

31

209

186

7

50

30

36

56

46

33

29

212

213

I374 Chiusa

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

D

N

6

0

 

A

C

C

D
N

6
0
 A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

6
0
 
A

C
C

DN80 ACC

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

E

1

8

0

 

P

E

A

D

D

N

6

5

 
A

C

C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
E

9
0
 P

E
A

D
 P

N
1
6

D
N

1
2
5
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

8

0

 
A

C

C

D
N

8
0

 
A

C
C

D
E

1
8
0
 
P

E
A

D

D

E

1

1

0

 

P

E

A

D

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

E

1

8

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D

E

1

8

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

D
N

1
2
5
 
A

C
C

D
N

1
2
5
 
A

C
C

D
N

1
0
0
 
A

C
C

D
N

1
0
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

8

0

 

A

C

C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

DN80 ACC

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

8

0

 
A

C

C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D

E

1

8

0

 

P

E

A

D

 

P

N

1

6

D

E

1

1

0

 

P

E

A

D

D

E

1

1

0

 

P

E

A

D

D
N

8
0

 
A

C
C

D

N

8

0

 

A

C

C

D
N

6
0
 
A

C
C

D
E

180 P
E

A
D

D

E

1

8

0

 
P

E

A

D

DN125 ACC

D
N

1
2
5
 A

C
C

DN80 ACC

DN80 ACC

D
E

9
0
 P

E
A

D
 P

N
1
6

D

E

1

8

0

 
P

E

A

D

D
N

8
0
 
A

C
C

DE180 PEAD

D

N

8

0

 
A

C

C

DE180 PEAD

D

E

9

0

 

P

E

A

D

 

P

N

1

6

DE180 P
EAD

D

E

1

8

0

 
P

E

A

D

DE180 PEAD

D

E

7

5

 

P

E

A

D

 

P

N

1

6

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

1

5

0

 

A

C

C

D

N

8

0

 

A

C

C

D
N

6
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

DN150 ACC

D
E

7
5
 
P

E
A

D
 
P

N
1
6

D

N

8

0

 
A

C

C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

2
0
0
 
A

C
C

D

E

1

4

0

 

P

E

A

D

 

P

N

1

6

D
E

2
8
0
 
P

E
A

D
 
P

N
1
6

D

N

8

0

 

A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

6
0
 
A

C

C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

6

0

 
A

C

C

D
N

6
0
 
A

C
C

D
N

6
0
 
A

C
C

DN80 ACC

D

E

9

0

 
P

E

A

D

D

E

9

0

 
P

E

A

D

D

N

1

0

0

 

A

C

C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D

N

6

0

 
A

C

C

D
N

6
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D

N

8

0

 

A

C

C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

8
0
 A

C
C

D
N

6
5
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

8
0
 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

DN80 ACC

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

E

1

4

0

 

P

E

A

D

 

P

N

1

6

D

E

1

4

0

 

P

E

A

D

 

P

N

1

6

DE140 PEAD PN16

D

E

1

4

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

DN150 ACC

D

E

9

0

 

P

E

A

D

D
N

6
0
 
A

C
C

D

E

1

8

0

 

P

E

A

D

 

P

N

1

6

D

N

6

0

 
A

C

C

DN80 ACC

DN80 ACC

DN100 ACC

D
N

1
0
0
 A

C
C

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D
E

9
0
 
P

E
A

D

D
E

9
0
 
P

E
A

D
 
P

N
1
6

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

6

0

 

A

C

C

D

N

6

5

 
A

C

C

D

N

6

0

 

A

C

C

DE180 PEAD

D

N

8

0

 

A

C

C

D
N

8
0
 A

C
C

D

N

6

0

 

A

C

C

DN150 ACC

DE180 PEAD

D
E

1
8
0
 P

E
A

D

DN150 ACC

DN150 ACC

D

N

8
0
 
A

C

C

D

N

8
0
 
A

C

C

D
N

8
0
 A

C
C

D

N

8

0

 

A

C

C

DN60 ACC

DN60 ACC

D
N

6
0
 
A

C
C

D
N

1
5
0
 A

C
C

D

N

6

0

 
A

C

C

DN60 ACC

DN150 ACC

D

N

8

0

 

A

C

C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

E

9

0

 
P

E

A

D

D
N

6
0
 
A

C
C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D
N

8
0
 A

C
C

D

N

6

0

 
A

C

C

D

N

 
A

C

C

D

N

8

0

 

A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D
N

65 A
C

C

D

N

1

2

5

 

A

C

C

DN150 ACC
DN150 ACC DN150 ACC

D
E

1
8
0
 P

E
A

D

D
N

 
A

C
C

D
N

1
2
5
 A

C
C

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D

N

1

2

5

 
A

C

C

D
N

1
2
5
 A

C
C

DN150 ACC

D
N

6
0
 
A

C
C

D

N

6
0
 
A

C

C

D
N

8
0

 
A

C
C

D
N

8
0
 
A

C
C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D

N

8

0

 
A

C

C

D
N

8
0
 
A

C
C

DN80 A
CC

D

E

2

8

0

 
P

E

A

D

 
P

N

1

6

DN150 ACC

D

E

1
8
0
 
P

E

A

D

 
P

N

1
6

N

LEGENDA ACQUEDOTTO

SS

SS

POZZO

IMPIANTO DI TRATTAMENTO

SARACINESCA NORMALMENTE APERTA

SARACINESCA NORMALMENTE CHIUSA

CONTATORE IDRAULICO

IDRANTE SOTTOSUOLO CON SARACINESCA

IDRANTE SOTTOSUOLO SENZA SARACINESCA

IDRANTE SOPRASUOLO CON SARACINESCA

IDRANTE SOPRAUOLO SENZA SARACINESCA

RIDUZIONE

FLANGIA \ FONDELLO

VALVOLA DI RITEGNO

SCARICO DI FONDO

GIUNTO DIELETTRICO

RETE DI DISTRIBUZIONE

RETE DI ADDUZIONE

CONDOTTA ALTRI USI

TUBO GUAINA

CONDOTTE PROTETTE PPC

CONDOTTE NON PROTEGGIBILI PPC

PUNTO DI FORNITURA

CONDOTTA DI PRODUZIONE

CONNESSIONE RETE

PALINA SEGNALAZIONE TUBO

ELEMENTO DI INTERCONNESSIONE

SORGENTE

CASA DELL'ACQUA

GIUNTO GIBAULT

CONNESSIONE ALLACCIAMENTO

C

C

P

S

VALVOLA DI SICUREZZA

VALVOLA DI REGOLAZIONE PRESSIONE

SARACINESCA APERTA IN CAMERETTA

SARACINESCA CHIUSA IN CAMERETTA

CONDOTTA PRIVATA

TUBO PREMENTE

CONDOTTA DI ALLACCIAMENTO

SFIATOSFIATO

SERBATOIO

IMPIANTO DI SPINTA

PIEZOMETRO

PUNTO DI PRELIEVO

CAMERETTA

FONTANA

FONTANELLA

CONDOTTA DI SCARICO

RELINING

ZONE DI INTERFERENZA

Rev Data Elaborato Progettato Autorizzato Descrizione

Questo disegno è di nostra proprietà esclusiva ed è posto sotto tutela della legge, ne è proibita la riproduzione anche parziale e la cessione a terzi senza nostra autorizzazione scritta.

Scala Tavola N°

Amiacque srl - Via Rimini 34/36, 20142 Milano

Tel. 02 895201 - info.amiacque@gruppocap.it

Operation Intelligence - Ufficio Supporto Progetti

supporto.progetti@gruppocap.it

Numero CASE

FILE

Anno Tavola N° Rev.Codice ISTAT Comune Ambito Intervento

_ _

COMUNE DI POZZUOLO MARTESANA

Avviso di messa a disposizionedel rapporto preliminare e

convocazione della conferenza di verifica di assoggettabilità a VAS

della variante parziale al PGT finalizzata alla disciplina urbanistica

dell'area del centro operativo dell'autostrada A58 (TEEM)

INTERFERENZA RETE ACQUEDOTTO

Planimetria

A

03/08/2020

geom. M. Pintabona dott.geol. F.Rebolini 

Prima emissione

0 1 5 1 7 8 A E R I S I N T - T E E M 2 0 0 0 1 A

Estensioni rete e progetti speciali

1:2.000
1

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



25

717

718

719

72

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

73

730

731

74

75

76

77

78

79

80

883

884

892

956

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

52

520

521

522

523

524

525

526

527
528

529

53

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

54

540

541

542

543

544

546

547

548

549

55

555

556

557

558

559

56

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

57

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

58

580

581

582
583

584
585

586

587

588

589

59

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

60

600

601

602

603

604

605

606

607

61

21

212

213

214

215 216

217

218

219

22

220

23

233

234

235

236

237

238

239

24

240

241

242

243

244

245

246

26

27

278

279

28

280

281

29

30

613

614

615

62

63

64

65

66

68

69

70

71

716

31

312

313

314

315

316

317

318

319

32

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

33

330

331

332

333

34

342

36

37

38

385

386

387

388

389

39

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

40

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

41

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

42

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

43

430

431

432

433

434

435
436

437

438

439

44

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

45

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

46

460

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

49

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

50

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

51

18

19

20

1398

1399

1400

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

1411

1417

545

67

1246

35

1258

Ø 40 CLS

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
7
0
 
C

L
S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø 40 CLS

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3
0
 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø
 3

0 C
LS

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø 30 CLS

Ø

 
3
0
 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 2
5
 P

V
C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø 4
0 C

LS

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø 25 PVC

Ø 25 PVC

Ø

 
1
6
 
P

V
C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 4
0
 C

L
S

Ø
 
3
0
 
P

V
C

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 
7
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 

2

0

 

P

V

C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø 25 PVC Ø 25 PVC

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø 40 CLS

Ø

 
8

0

 
C

L

S

Ø

 
8

0

 
C

L

S

Ø

 
8

0

 
C

L

S

Ø

 
8
0
 
C

L
S

Ø
 8

0
 C

L
S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø 2
5 P

VC

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 

6

0

 

C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø
 2

5 P
V

C

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 8
0
 C

L
S

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 

6

0

 

C

L

S

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 

6

0

 

C

L

S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 

3

0

 

C

L

S

Ø

 

3

0

 

C

L

S

Ø

 

2

0

 

C

L

S

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø
 
3
0
 
P

V
C

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø 25 PVC

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø 25 PVC

Ø

 
2

0

 
P

V

C

Ø

 
P

V

C

N

Rev Data Elaborato Progettato Autorizzato Descrizione

Questo disegno è di nostra proprietà esclusiva ed è posto sotto tutela della legge, ne è proibita la riproduzione anche parziale e la cessione a terzi senza nostra autorizzazione scritta.

Scala Tavola N°

Amiacque srl - Via Rimini 34/36, 20142 Milano

Tel. 02 895201 - info.amiacque@gruppocap.it

Operation Intelligence - Ufficio Supporto Progetti

supporto.progetti@gruppocap.it

Numero CASE

FILE

Anno Tavola N° Rev.Codice ISTAT Comune Ambito Intervento

_ _

COMUNE DI POZZUOLO MARTESANA

Avviso di messa a disposizionedel rapporto preliminare e

convocazione della conferenza di verifica di assoggettabilità a VAS

della variante parziale al PGT finalizzata alla disciplina urbanistica

dell'area del centro operativo dell'autostrada A58 (TEEM)

INTERFERENZA RETE FOGNATURA

Planimetria

A

03/08/2020

geom. M. Pintabona dott.geol. F.Rebolini 

Prima emissione

0 1 5 1 7 8 B E R I S I N T - T E E M 2 0 0 2. 1 A

Estensioni rete e progetti speciali

1:2.000
2.1

ACQUE NERE 
CAMERETTA DI ISPEZIONE

IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO

IMPIANTO DI DEPURAZIONE

SFIORATORE

ACQUE NERE IN PRESSIONE

ACQUE BIANCHE 

ACQUE BIANCHE IN PRESSIONE

ACQUE MISTE

ACQUE MISTE IN PRESSIONE

COLLETTORE IN PRESSIONE

ACQUE SFIORATE

ACQUE DEPURATE

POZZO PERDENTE

COLLETTORE

DISSABBIATORE

DISOLEATORE

FOSSA BIOLOGICA

SEPARATORE PRIMA PIOGGIA

CADITOIA

GRIGLIATURA

SCARICO FINALE IN CAMERETTA

NODO DI IMMISSIONE

DIREZIONE FLUSSO

VALVOLA DI RITEGNO

VASCA VOLANO

VASCA DI PRIMA PIOGGIA

SCARICO FINALE A CIELO APERTO

NODO DI EMISSIONE IN CAMERETTA

NODO DI EMISSIONE A CIELO APERTO

TRACCIATO INCERTO

RETICOLO  IDRICO VERIFICATO

NODO RETICOLO IDRICO VERIFICATO
PUNTO ALLACCIAMENTO UTE. IND.

SCARICO FINALE SENZA ISPEZIONE

NODO DI EMISSIONE SENZA ISPEZIONE

PUNTO CAMPIONAMENTO UTE. IND.

INNESTO CONDOTTA

VASCA IMHOFF

INNESTO ALLACCIAMENTO

POZZETTO UTENZA

VASCA DI DISPERSIONE

VASCA DI LAMINAZIONE

TRATTA DI ALLACCIAMENTO

LEGENDA FOGNATURA

FOGNATURA TERZI

FITODEPURAZIONE

TUBO GUAINA

RELINING

TRATTO SIFNONATO

CAMERETTA DUALE

ZONE DI INTERFERENZA

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



1126

1127

1128

1129

1130

1134

1131

1132

1133

1000

1001

1002

1003

1004

1005
1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052 1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

1084

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992

993

994

995

996

997

998

999

687

688

689

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1137

1138

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1162

1163

1175

1176

1177

1187

1188

1189

1190

1191

1192

1193

1194

1195

1196

1197

1198

1199

1200

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1211

1212

1213

1135

1136

1214

1215

1216

1217

1218

1219

1220

1221

1222

1223

1225

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1242

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

12261226

1224

1393

1243

1244

1245

1752

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
5
0
 
C

L
S

Ø
 
5
0
 
C

L
S

Ø

 
5
0
 
C

L
S

Ø

 
5
0
 
C

L
S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
8
0
 
C

L
S

Ø

 
7

0

 
C

L

S

Ø

 

4

0

 

P

V

C

Ø

 

4

0

 

P

V

C

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V
C

Ø

 

5

0

 

C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 5
0
 C

L
S

Ø

 

5

0

 

C

L

S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø
 3

0 C
LS

Ø

 

5

0

 

C

L

S

Ø

 

5

0

 

C

L

S

Ø

 

6

0

 

C

L

S

Ø

 

6

0

 

C

L

S

Ø
 
6
0
 
C

L
S

Ø
 
6
0
 
C

L
S

Ø
 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
7

0

 
C

L

S

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
7

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
7

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
8

0

 
C

L

S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 

4

0

 

P

V

C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø
 4

0
 P

V
C

Ø
 4

0
 P

V
C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 

3

0

 

C

L

S

Ø

 
1
6
 
P

V

C

Ø

 

3

0

 

C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
6
0
 
C

L
S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø
 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 40 C

LS

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 
6
0
 
C

L
S

Ø
 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
6
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3

0

 
G

R

E

S

Ø

 

3

0

 

G

R

E

S

Ø
 
2
0
 
G

R
E

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
6

0

 
C

L

S

Ø 60 CLS

Ø

 

7

0

 

C

L

S

Ø

 

3

0

 

C

L

S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø

 

3

0

 

C

L

S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø 60 CLS

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø 30 CLS

Ø 60 CLS

Ø
 60 CLS

Ø
 
6
0
 
C

L
S

Ø 30 CLS

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 
1

6

 
C

L

S

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 
1

0

0

 
C

L

S

N

Rev Data Elaborato Progettato Autorizzato Descrizione

Questo disegno è di nostra proprietà esclusiva ed è posto sotto tutela della legge, ne è proibita la riproduzione anche parziale e la cessione a terzi senza nostra autorizzazione scritta.

Scala Tavola N°

Amiacque srl - Via Rimini 34/36, 20142 Milano

Tel. 02 895201 - info.amiacque@gruppocap.it

Operation Intelligence - Ufficio Supporto Progetti

supporto.progetti@gruppocap.it

Numero CASE

FILE

Anno Tavola N° Rev.Codice ISTAT Comune Ambito Intervento

_ _

COMUNE DI POZZUOLO MARTESANA

Avviso di messa a disposizionedel rapporto preliminare e

convocazione della conferenza di verifica di assoggettabilità a VAS

della variante parziale al PGT finalizzata alla disciplina urbanistica

dell'area del centro operativo dell'autostrada A58 (TEEM)

INTERFERENZA RETE FOGNATURA

Planimetria

A

03/08/2020

geom. M. Pintabona dott.geol. F.Rebolini 

Prima emissione

0 1 5 1 7 8 B E R I S I N T - T E E M 2 0 0 2. 2 A

Estensioni rete e progetti speciali

1:2.000
2.2

ACQUE NERE CAMERETTA DI ISPEZIONE

IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO

IMPIANTO DI DEPURAZIONE

SFIORATORE

ACQUE NERE IN PRESSIONE

ACQUE BIANCHE 

ACQUE BIANCHE IN PRESSIONE

ACQUE MISTE

ACQUE MISTE IN PRESSIONE

COLLETTORE IN PRESSIONE

ACQUE SFIORATE

ACQUE DEPURATE

POZZO PERDENTE

COLLETTORE

DISSABBIATORE

DISOLEATORE

FOSSA BIOLOGICA

SEPARATORE PRIMA PIOGGIA

CADITOIA

GRIGLIATURA

SCARICO FINALE IN CAMERETTA

NODO DI IMMISSIONE

DIREZIONE FLUSSO

VALVOLA DI RITEGNO

VASCA VOLANO

VASCA DI PRIMA PIOGGIA

SCARICO FINALE A CIELO APERTO

NODO DI EMISSIONE IN CAMERETTA

NODO DI EMISSIONE A CIELO APERTO

TRACCIATO INCERTO

RETICOLO  IDRICO VERIFICATO

NODO RETICOLO IDRICO VERIFICATO
PUNTO ALLACCIAMENTO UTE. IND.

SCARICO FINALE SENZA ISPEZIONE

NODO DI EMISSIONE SENZA ISPEZIONE

PUNTO CAMPIONAMENTO UTE. IND.

INNESTO CONDOTTA

VASCA IMHOFF

INNESTO ALLACCIAMENTO

POZZETTO UTENZA

VASCA DI DISPERSIONE

VASCA DI LAMINAZIONE

TRATTA DI ALLACCIAMENTO

LEGENDA FOGNATURA

FOGNATURA TERZI

FITODEPURAZIONE

TUBO GUAINA

RELINING

TRATTO SIFNONATO

CAMERETTA DUALE

ZONE DI INTERFERENZA

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



V
ia

 P
ie

tro
 M

icca

V

i
a
 
L
a
m

a
r
m

o
r
a

V
i
a
 
T

o
t
i

V
i
a
 
D

o
n
 
M

a
i
o
c
c
h
i

V
i
a
 
B

a
t
t
i
s
t
i

V
i
a
 
L
a
m

a
r
m

o
r
a

V
i
a
 
P

a
p
a
 
G

i
o
v
a
n
n
i
 
X

X
I
I
I

Via Pascoli

V
i
a
 
T

o
t
i

V
i
a
 
D

o
n
 
M

a
i
o
c
c
h
i

V
ia

 L
e
o
p
a
r
d
i

V
ia

 L
e
o
p
a
rd

i

V
i
a
 
P

a
p
a
 
G

i
o
v
a
n
n
i
 
X

X
I
I
I

S

t

r

a

d

a

 

C

o

m

u

n

a

l

e

 

d

e

l

l

a

 

F

o

n

d

a

 

d

i

 

S

o

t

t

o

P

i

a

z

z

a

 

d

e

l

 

L

a

v

o

r

o

V
ia

 G
u
id

o
 R

o
ssa

V
i
a
 
M

e
u
c
c
i

V

i

a

 

A

l

d

o

 

M

o

r

o

P

i
a

z

z

a

l
e

 

N

e

n

n

i

V
i
a
 
B

r
a
m

b
i
l
l
a

V
i
a
 
B

e
l
l
i
n
i

V
i
a
 
C

a
c
c
i
a
n
i
g
a

Via 4 Novembre

Via 4 Novembre

Via 4 Novembre

V
i
a
 
V

o
l
t
a

S
t
r
a
d
a
 
V

i
c
i
n
a
l
e
 
d
e
l
l
a
 
L
e
g
n
a
z
z
e

V
ia

 E
d
is

o
n

V
i
a
 
V

o
l
t
a

S
t
r
a
d
a
 
V

i
c
i
n
a
l
e
 
d
e
l
l
a
 
L
e
g
n
a
z
z
e

Via Pietro Micca

V
ia

 A
ld

o M
oro

V
ia

 P
ie

tro
 M

ic
c
a

S
t
r
a
d
a
 
V

i
c
i
n
a
l
e
 
P

o
z
z
u
o
l
o
 
M

a
r
t
e
s
a
n
a
 
B

e
l
l
i
n
z
a
g
o
 
L
o
m

b
a
r
d
o

V

i
a

 
P

i
r

a

n

d

e

l
l
o

V

i

a

 

U

n

g

a

r

e

t

t

i

V

i
a
 
p
e
r
 
B

i
s
e
n
t
r
a
t
e

V
i
a
 
O

b
e
r
d
a
n

V
i
a
 
P

i
r
a
n
d
e
l
l
o V

i
a

 
U

n

g

a

r
e

t
t
i

V
i
a
 
O

b
e
r
d
a
n

V
ia

 C
a
r
lo

 P
o
r
ta

V

i
a
 
p
e
r
 
B

i
s
e
n
t
r
a
t
e

V
i
a
 
T

r
i
l
u
s
s
a

V

i
a
 
F

o
g
a
z
z
a
r
o

V
i
a
 
D

a
n
t
e
 
A

l
i
g
h
i
e
r
i

V

i
a

 
G

i
o

s

u

è

 
C

a

r
d

u

c

c

i

V
ia

 G
io

s
u
è
 C

a
rd

u
c
c
i

V
ia

 O
b
e
rd

a
n

V

i
a

 
M

a

r
i
o

 
B

e

l
l
i

V

i
a
 
C

e
c
c
o
 
A

n
g
i
o
l
i
e
r
i

V
i
a
 
D

e
l
e
d
d
a

V
i
a
 
B

e
l
l
i
n
i

V
i
a
 
G

i
o
v
a
n
 
B

a
t
t
i
s
t
a
 
V

i
c
o

V
i
a
 
C

a
c
c
i
a
n
i
g
a

V
i
a
 
G

a
r
b
e
l
l
i

S

t
r
a

d

a

 
V

i
c

i
n

a

l
e

 
d

e

l
 
M

o

l
i
n

o

 
M

o

t
t
a

Via
 D

ante
 A

lig
hie

ri

Via Mameli

V

i
a

 
S

a

l
a

V

i
a

 
A

m

b

r
o

g

i
o

 
V

i
l
l
a

V

i
a

 
G

a

r
i
b

a

l
d

i

V

i
a

 
M

a

r
t
i
r
i
 
d

e

l
l
a

 
L

i
b

e

r
a

z

i
o

n

e

Largo Trieste

V
i
a
 
C

e
r
e
d
a

V
i
a
 
D

e
 
G

a
s
p
e
r
i

V
i
a
 
F

o
n
t
a
n
i
l
e

V
ia

 D
ia

z

V
i
a
 
D

e
 
G

a
s
p
e
r
i

Stra
da Vicinale del M

olin
o M

otta

V

i

a

 

d

e

l

l

e

 

I

n

d

u

s

t

r

i

e

Strada Vicinale di Cascina Piola

V
ia

 V
e
s
p
u
c
c
i

V

i

a

 

d

e

l

l

e

 

I

n

d

u

s

t

r

i

e

S

t
r
a

d

a

 
V

i
c
i
n

a

l
e

 
d

e

l
 
F

o

n

t
a

n

o

n

e

Via Foscolo

V

i
a

 
M

a

m

e

l
i

V

i
a

 
P

i
e

t
r
o

 
F

e

r
r
e

r
o

V

i
a

 
V

a

l
s

e

c

c

h

i

V

i
a

 
M

a

r
t
i
r
i
 
d

e

l
l
a

 
L

i
b

e

r
a

z

i
o

n

e

V

i
a

 
V

e

s

p

u

c

c

i

V

i
a

 

M

a

r

t

i
r

i
 

d

e

l
l
a

 

L

i
b

e

r

a

z

i
o

n

e

V

i
a

 
V

e

s
p

u

c
c
i

V

i
a

 
M

a

r
t
i
r
i
 
d

e

l
l
a

 
L

i
b

e

r
a

z

i
o

n

e

V

i

a

 

C

o

l

o

m

b

o

Via Fratelli Cervi

Via Colombo

V
ic

o
lo

 D
o
n
 P

ie
tr

o
 V

il
la

V
i
a
 
D

o
r
i
a

V

i
a

 

S

u

o

r

 

L

e

o

n

i

V
i
a
 
V

e
s
p
u
c
c
i

V
i
a
 
M

a
n
z
o
n
i

V
i
a
 
P

a
p
a
 
G

i
o
v
a
n
n
i
 
X

X
I
I
I

V

i
c

o

l
o

 
L

u

p

i
c

a

c

c

i
a

T

a

n

g

e

n

z

i
a

l
e

 
E

s

t
 
E

s

t
e

r

n

a

T

a
n
g
e
n
z
i
a
l
e
 
E

s
t
 
E

s
t
e
r
n
a

S

t
r
a

d

a

 
V

i
c

i
n

a

l
e

 
C

a

s

c

i
n

a

 
G

r
a

n

d

e

S

t

r

a

d

a

 

P

r

o

v

i

n

c

i

a

l

e

 

1

0

3

S

t
r
a
d
a
 
P

r
o
v
in

c
ia

le
 
1
0
3

S

t
r
a
d
a
 
P

r
o
v
in

c
ia

le
 
1
0
3

T
a
n
g
e
n
z
i
a
l
e
 
E

s
t
 
E

s
t
e
r
n
a

V
i
a
 
P

i
o
 
L
a
 
T

o
r
r
e

T
a
n
g
e
n
z
i
a
l
e
 
E

s
t
 
E

s
t
e
r
n
a

T
a
n
g
e
n
z
i
a
l
e
 
E

s
t
 
E

s
t
e
r
n
a

V

i

a

 

d

e

l

l

e

 

I

n

d

u

s

t

r

i

e

T
a
n
g
e
n
z
i
a
l
e
 
E

s
t
 
E

s
t
e
r
n
a

V

i
a

 

d

e

l
l
e

 

I

n

d

u

s

t

r

i
e

Strada Vicinale del Fontanone

T
a
n
g
e
n
z
i
a
l
e
 
E

s
t
 
E

s
t
e
r
n
a

V

ia
 
Q

u
a
t
t
r
o
 
V

ie

790

791

792

880

793

794

795

796

797

798

799

802

801

800

803

804

806

809

782

783

784

779

778

777

776

775

774

788

787

786

785

810

811

812

813

789

893

25

881

882

868

864

863

862

861

1

10

100

72

722

723

724

725

726

727

728

729

73

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

74

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

75

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

76

760

761

762

763

764

765

766

769

77

770

771

772

773

78

780

781

79

8

80

805

807

808

81

814

815

816

817

818

819

82

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

83

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

84

840

841

842

843

844

845

846

847

848

849

85

101

102

103

104

105

106

107

108

109

11

110

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

86

860

865

866

867

869

87

870

871

872

873

874

875

877

878

879

88

883

884

885

886

887

888

889

89

890

891

892

894

895

896

897

898

899

9

90

900

901

902

903

904

905

907

908

91

912

913

914

915

916

917

918

92

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

93

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

94

940

941

942

943

944

945

946 947

948

95

950

951

952

953

955

96

97
98

99

1302

52

53

54

55

56

57

58

59

6

60

61

202

203

204

205

206

207

208

209

21

210

211

212

213

214

215 216

217

218

219

22

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

23

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

24

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

26

260

261

262

264 265 266

267

268

269

27

270

271

272

273

274

275

276

278

279

28

281

287

288

29

3

30

62

63

64

65

66

68

69

7

70

701

702

703

704

705

706

707

708

709

71

710

711

712

713

714

715

31

312

313

314

316

32

322

323

324

325

329

33

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

34

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352353

354

355

356

357

358

359

36

360

361362

363

364

365

366

367

368

369

37

370

371

372

373

374

38

39

4

40

111

112

113

114

115

116

117

118

119

12

120

121

139140

158

41

42

43

44

911

45

46

47

48

49

5

50

51

122

123

124

125

126

127
128

129

13

130

131

132

133

134

135

136

137

138

14

141

142

143

144

145

146

147

148

149

15

150

151

152

153

154

155

156

157

159

16

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

17

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

18

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

19

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

2

20

200

201

1326

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1340

906

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1354

1355

1356

1357

1413

1414

1415

1416

1420

909

263

311

919

949

13951395

1419

277

67

767

876

1418

1246

1256

1257

1254

35

1247

1248

1249

1250

1251

1263

1252

1253

1255

Ø 40 CLS

Ø

 
4
0
 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
P

V

C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
3
0
 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
P

V

C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
4
0
 
P

V
C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
P

V
C

Ø
 P

V
C

Ø 3
0 P

VC

Ø 3
0 P

VC

Ø
 4

0 C
LS

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 
7
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø 30 CLS

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
C

L

S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø 30 PVC

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø

 

4

0

 

P

V

C

Ø

 

3

0

 

C

L

S

Ø 40 PVC

Ø 40 PVC

Ø
 
4
0
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø
 4

0
 P

V
C

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø

 
7
0
 
C

L
S

Ø 30 PVC

Ø 40 CLS

Ø 30 PVC

Ø 40 CLS

Ø 30 PVC

Ø 40 CLS

Ø
 
7
0
 
C

L
S

Ø 30 PVC

Ø 40 CLS

Ø 40 CLS

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
3
0
 
C

L
S

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 
4
0
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
P

V
C

Ø

 
4
0
 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 4
0
 P

V
C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø
 
5
0
 
C

L
S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø
 
7
0
 
C

L
S

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø 30 PVC

Ø 30 PVC

Ø 30 PVC

Ø 30 PVC

Ø 40 CLS

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø 50 CLS

Ø 30 PVC

Ø
 3

0
 P

V
C

Ø

 
3
0
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
P

V
C

Ø 30 PVC

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
8

0

 
C

L

S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø 40 CLS

Ø 40 CLS

Ø 25 PVC
Ø 25 PVC

Ø 25 PVC

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
1
2
0
 
P

R

F

V

Ø

 

6

0

 

P

R

F

V

Ø

 

6

0

 

P

R

F

V

Ø

 
1

2

0

 
P

R

F

V

Ø
 1

2
0
 P

R
F

V

Ø

 

6

0

 

P

R

F

V

Ø

 
1
2
0
 
P

R

F

V

Ø

 
6

0

 
P

R

F

V

Ø

 

2

0

 

P

E

A

D

Ø

 

6

0

 

P

R

F

V

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø

 

8

0

 

C

L

S

Ø
 6

0 P
R

F
V

Ø

 

6

0

 

P

R

F

V

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
P

V
C

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø 40 CLS

Ø 30 PVC

Ø 40 CLS

Ø 30 PVC

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
P

V
C

Ø
 
1
2
0
 
C

L
S

Ø

 
1

2

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
3
0
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø 40 CLS

Ø 25 PVC

Ø

 

1

2

0

 

C

L

S

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø 2
5 P

VC

Ø
 
5
0
 
C

L
S

Ø

 
2
5
 
P

V

C

Ø

 
4
0
 
C

L
S

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 

6

0

 

C

L

S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø 30 CLS

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø 25 PVC

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 8
0
 C

L
S

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 

6

0

 

C

L

S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø 25 PVC

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 

3

0

 

C

L

S

Ø

 

2

0

 

C

L

S

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø 25 PVC

Ø 30 CLS

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø 25 PVC

Ø
 
3
0
 
P

V
C

Ø

 
5

0

 
C

L

S

Ø 25 PVC

Ø 25 PVC

Ø

 
1

2

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
8

0

 
C

L

S

Ø

 
3
0
 
P

V

C

Ø

 8
0
 C

L
S

Ø

 
3
0
 
P

V

C

Ø
 3

0 P
V

C

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø

 
4

0

 
C

L

S

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 

4

0

 

C

L

S

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø

 

3

0

 

P

V

C

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 

P

V

C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø 40 CLS

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
8

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
8

0

 
C

L

S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø
 2

5
 P

V
C

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 3

0
 C

L
S

Ø

 
3

0

 
P

V

C

Ø
 4

0
 C

L
S

Ø
 
8
0
 
C

L
S

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
3
0
 
P

V
C

Ø
 
5
0
 
C

L
S

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø

 

2

5

 

P

V

C

Ø

 
2

0

 
P

V

C

Ø

 
P

V

C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
4
0
 
C

L
S

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø
 
2
0
 
P

V
C

Ø
 
2
5
 
P

V
C

Ø
 
3
0
 
C

L
S

Ø

 
1

2

0

 
C

L

S

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø
 
1
6
 
P

V
C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
4

0

 
P

V

C

Ø

 
2

5

 
P

V

C

Ø
 
5
0
 
C

L
S

Ø 40 CLS

Ø 25 PVC

Ø

 
1

2

0

 
P

R

F

V

Ø

 
1

2

0

 
P

R

F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø

 
1

2

0

 
P

R

F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø

 
1

2

0

 
P

R

F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø

 
1

2

0

 
P

R

F

V

Ø

 
1

2

0

 
P

R

F

V

Ø

 
1

2

0

 
P

R

F

V

Ø
 
1
2
0
 
P

R
F

V

Ø

 
1

2

0

 
P

R

F

V

ACQUE NERE 
CAMERETTA DI ISPEZIONE

IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO

IMPIANTO DI DEPURAZIONE

SFIORATORE

ACQUE NERE IN PRESSIONE

ACQUE BIANCHE 

ACQUE BIANCHE IN PRESSIONE

ACQUE MISTE

ACQUE MISTE IN PRESSIONE

COLLETTORE IN PRESSIONE

ACQUE SFIORATE

ACQUE DEPURATE

POZZO PERDENTE

COLLETTORE

DISSABBIATORE

DISOLEATORE

FOSSA BIOLOGICA

SEPARATORE PRIMA PIOGGIA

CADITOIA

GRIGLIATURA

SCARICO FINALE IN CAMERETTA

NODO DI IMMISSIONE

DIREZIONE FLUSSO

VALVOLA DI RITEGNO

VASCA VOLANO

VASCA DI PRIMA PIOGGIA

SCARICO FINALE A CIELO APERTO

NODO DI EMISSIONE IN CAMERETTA

NODO DI EMISSIONE A CIELO APERTO

TRACCIATO INCERTO

RETICOLO  IDRICO VERIFICATO

NODO RETICOLO IDRICO VERIFICATO
PUNTO ALLACCIAMENTO UTE. IND.

SCARICO FINALE SENZA ISPEZIONE

NODO DI EMISSIONE SENZA ISPEZIONE

PUNTO CAMPIONAMENTO UTE. IND.

INNESTO CONDOTTA

VASCA IMHOFF

INNESTO ALLACCIAMENTO

POZZETTO UTENZA

VASCA DI DISPERSIONE

VASCA DI LAMINAZIONE

TRATTA DI ALLACCIAMENTO

LEGENDA FOGNATURA

FOGNATURA TERZI

FITODEPURAZIONE

TUBO GUAINA

RELINING

TRATTO SIFNONATO

CAMERETTA DUALE

ZONE DI INTERFERENZA

N

Rev Data Elaborato Progettato Autorizzato Descrizione

Questo disegno è di nostra proprietà esclusiva ed è posto sotto tutela della legge, ne è proibita la riproduzione anche parziale e la cessione a terzi senza nostra autorizzazione scritta.

Scala Tavola N°

Amiacque srl - Via Rimini 34/36, 20142 Milano

Tel. 02 895201 - info.amiacque@gruppocap.it

Operation Intelligence - Ufficio Supporto Progetti

supporto.progetti@gruppocap.it

Numero CASE

FILE

Anno Tavola N° Rev.Codice ISTAT Comune Ambito Intervento

_ _

COMUNE DI POZZUOLO MARTESANA

Avviso di messa a disposizionedel rapporto preliminare e

convocazione della conferenza di verifica di assoggettabilità a VAS

della variante parziale al PGT finalizzata alla disciplina urbanistica

dell'area del centro operativo dell'autostrada A58 (TEEM)

INTERFERENZA RETE FOGNATURA

Planimetria

A

03/08/2020

geom. M. Pintabona dott.geol. F.Rebolini 

Prima emissione

0 1 5 1 7 8 B E R I S I N T - T E E M 2 0 0 0 2 A

Estensioni rete e progetti speciali

1:2.000
2

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
Z
Z
U
O
L
O
 
M
A
R
T
E
S
A
N
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
2
7
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


	DECRETO ESCLUSIONE VAS+ALLAGATI_firmato.pdf
	1_ARPA
	2_SNAM
	3_CONSORZIO ETVILLORESI
	4_ATS
	5_CAP HOLDING
	6_TERNA
	015178AE_RISINT_TEEM_20_001-1A-ACQ02
	Fogli e viste
	TAV01.1


	015178AE_RISINT_TEEM_20_001-2A-ACQ03
	Fogli e viste
	TAV01.2


	015178AE_RISINT_TEEM_20_001A-ACQ01
	Fogli e viste
	TAV01


	015178AE_RISINT_TEEM_20_002-1A-FOG02
	Fogli e viste
	TAV02.1


	015178AE_RISINT_TEEM_20_002-2A-FOG03
	Fogli e viste
	TAV02.2


	015178AE_RISINT_TEEM_20_002A-FOG01
	Fogli e viste
	TAV02





